15010219820504101553, 声 明
作废●左迟遗失内蒙古轩德
房地产开发有限公司开具的
桃花岛小区 4 号楼 1 单元 12
层 02 室交房款收据,收据号
9813227,金额 116865 元,及补
款收据,收据号 0067832,金额
2337元,声明以上原件作废●
闫国华执业药师注册证丢失,
注册证编号152219010925,特
此声明●梁天乐遗失内蒙古
满都拉电力房地产开发有限
责任公司开具的锦绣福源住
宅小区 C 区 12 号楼 1 单元
501 住宅维修基金收据一张,
编号0002646,金额18784.8元
(大写:壹万捌仟柒佰捌拾肆
元捌角),声明作废●徐志勇,
身 份 证 号
150105196710280519,将新城
区毫沁营镇府兴营村级财务
核算中心专用(天府小区 26
号楼 3 单元 1 楼东户)收据原
件1张丢失,收据编号003042,
金额 5 万元,声明作废● (父
亲:朱志慧,母亲:李瑞媛)孩子
朱柯穆遗失出生证明,性别:
男,2016年7月6日出生,出生
证编号 Q150145603,声明作
废●赛罕区刘荣调料经销部
遗失食品经营许可证正本,编
号 JY11501055164020,声明作
废●磴口县鸿运建材有限责